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11.

LASTEN
KULTTUURI
FOORUMI

Jarvenpaa

Tiistai 1.11.2022

8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-12:30

Ovet auki jarjestdjille, naytteilleasettajaosaston rakentaminen

MUKANA - OSALLISUUS LASTENKULTTUURISSA

Iimoittautuminen, tutustuminen néytteilleasettajaosastoon ja mahdollisuus aamukahviin

Puheenvuoro: Osallisuus lapsistrategiassa, Johanna Laisaari, Kansallisen lapsistrategian paasihteeri

Avajaiset
Sibelius-sali
10:00-10:10 Tiede- ja kulttuuriministeri Petri Honkonen
10:10-10:20 Jarvenpiin kaupungin tervehdys
10:20-10:30 Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto, Tiina Susiluoto
10:30-10:35 Viliohjelma/taukojumppa
10:35-10:50 Elina Pekkarinen, Lapsiasiavaltuutettu
10:50-11:20
11:20-11:30 Viliohjelma/taukojumppa
11:30-12:30

HUOM! Saat tietdd oman

ryhmdsi tapahtuman
ilmoittautumispisteelld

12:30-13:20

13:20-14:00

14:00-14:30

14:30-15:10
15:10-16:00

RINNAKKAISSESSIO |

16:00-16:05

16:05-16:20

16:20-16:40

16:40-17:10
17:10-17:30

17:30-17:35
17:35-17:55

RINNAKKAISSESSIO I

17:55-18:00

18:00-20:45

21.00 —

Tyopaja |

Turvallisemman tilan periaatteet
luovasti ja osallistavasti
(Suomen Nuorisoseurat /

RYHMA 1 RYHMA 2
Ryhmien 1 ja 2 lounasaika
Tyopaja | Tyopaja l

kokoushuone 1-2 kokoushuone 3-4

Tutustuminen néytteilleasettajaosastoon / vapaata oleskelua

Ryhmien 1 ja 2 kahvit ja kahvipodytédkeskustelu

Tyopaja ll
Juhani Aho-sali

Siirtyminen lampioon

Kuvailutulkkaus julkaisutilaisuus,

lampid

Esitys: Mita on kuvailutulkkaus? Carita Lehtniemi
Juhani Aho-sali

Tutustuminen néytteilleasettajaosastoon / vapaata oleskelua

Puheenvuoro
kokoushuone 1-2

Tyopaja lll

kokoushuone 3-4
Siirtyminen

Puheenvuoro
kokoushuone 1-2

Tyopaja lll

kokoushuone 3-4

Siirtyminen lampiéon

12:30-13:00

13:00-13:50

13:50-14:30

14:30-14:35
14:35-15:15

15:15-16:05

16:20-16:40

16:40-16:45
16:45-17:05

17:05-17:35
17:35-17:55

17:55-18:00

litatilaisuus

lampio
18:00-18:30 Jarvenpiain kaupungin vastaanotto ja alkumaljat
18:30-20:00 Ruokailu
20:00-20:45 Vapaata oleskelua, seurustelua, yllatysohjelmaa

Jatkot paikallisessa ravitsemusliikkeessa Jirvenpaan keskustassa

Tyopaja Il

Lapset osallistumassa julkisten
tilojen suunnitteluun
(Kulttuurikeskus PiiPoo)

Luova lava ja harrastustoiminta)

Tyopaja il

Kestava leikki—
hyvien kéytantojen tyopaja
(MLL/Leikkipaiva-ohjelma)

Pdapuhe: Osallisuuden edistamisen arviointi ja tutkimustulokset, Marko Nousiainen, THL

RYHMA 3 RYHMA 4

Tutustuminen néytteilleasettajaosastoon / vapaata oleskelua

Ryhmien 3 ja 4 lounasaika

Tyopaja Il
Juhani Aho-sali

Siirtyminen

Tyopaja |

kokoushuone 1-2

Tyopaja |

kokoushuone 3-4

Ryhmien 3 ja 4 kahvit ja kahvipoytéakeskustelu

Puheenvuoro
kokoushuone 1-2

Tyopaja lll

kokoushuone 3-4
Siirtyminen

Puheenvuoro
kokoushuone 1-2

Tyopaja lll

kokoushuone 3-4
Tutustuminen ndytteilleasettajaosastoon / vapaata oleskelua

Esitys: Mitd on kuvailutulkkaus? Carita Lehtniemi
Juhani Aho-sali

Siirtyminen lampiéon

Puheenvuoro

Pakopelit kokemuksellisen
oppimisen menetelména
(Vantaan lasten ja nuorten
kulttuuripalvelut)
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Keskiviikko 2.11.2022

MUKANA - OSALLISUUS LASTENKULTTUURISSA

9:00-12:00

SO Ovet auki jarjestdjille ja ndytteilleasettajille Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ry:n
8:45-9:30 Saapuminen, tutustuminen ndytteilleasettajaosastoon ja mahdollisuus aamukahviin :qanktc;ma;ramen syyskokous (vain liiton jdsenet)
Ino-Kabinett!

9:30-10:15  Vaihtoehtoinen sisilto 1
= 1A) Puheenvuoro: Miksi parkour on koululaisten 1B) Paneelikeskustelu: Maailmanpyorassa - lastenrunoja
9 keskuudessa kysytyin harrastus ja miten tita katsomuksista ja uskonnoista, (Kirkkohallitus ja
:3:' sovelletaan muissa harrastuksissa? (Parkour Akatemia) Kulttuuri- ja uskontofoorumi FOKUS ry)
g Juhani Aho-sali kokoushuone 1-4
|_
& 1015-1030  Siirtyminen
O
IE 10:30-11:15  Vaihtoehtoinen sisalto 2
8 2A) Puheenvuoro: Miten mahdollistaa osallisuus nuorille 2B) Puheenvuoro/tyopaja: Kasit kulttuurikriitikkoina,
IE jotka jaavat tai jattdytyvat palveluiden ulkopuolelle? — (Taidetestaajat)
b nakokulmia liikkuvasta nuorisotyosta, (Aseman Lapset  kokoushuone 1-4
> ry / Walkers on Wheels 2 -hanke)

Juhani Aho-sali
11:15-13:00  Lounas, tutustuminen néytteilleasettajaosastoon
RYHMA 1 RYHMA 2 RYHMA 3 RYHMA 4

13:00-13:40 Tyopaja IV 13:00-13:20 Puheenvuoro Esitys + Tyopaja V
— Juhani Aho-Sali kokoushuone 1-2 kokoushuone 3-4
O 13:40-13:50  Siirtyminen 13:20-1325  Siirtyminen
%)
¢ 13:50-1410  Puheenvuoro Esitys + Tyopaja V 13:25-13:45  Esitys + Tyopaja V Puheenvuoro
g kokoushuone 1-2 kokoushuone 3-4 kokoushuone 3-4 kokoushuone 1-2
g 14:10-1415  Siirtyminen 13:45-14:.00  Siirtyminen
<Z( 14:15-1435  Esitys + Tyopaja V Puheenvuoro 14.00-14:40 Tyopaja IV
Z kokoushuone 3-4 kokoushuone 1-2 Juhani Aho-Sali
&2 14:35-15:30  Kahvit, tutustuminen 14:40-15:30  Kahvit, tutustuminen

ndytteilleasettajaosastoon ndytteilleasettajaosastoon
15:30-16:30 Foorumin lopetus
Sibelius-sali
15:30-16:10 Paneelikeskustelu: Keskustelua nuorten osallisuudesta taideharrastuksissa
(Nuori Taide / Lasten ja nuorten taidekeskuksen sditio ja nuoret taiteentekijat)
16:10-16:30 Kokoavat loppusanat

Tyopaja IV Esitys + Tyopaja V Puheenvuoro
Forumteatterihanke Despacitosta Epifaniaan - Tad on hieno - kuntalaiset kuraattoreina
(Lilla Villan) nuoret taide-elimyksen (Tampereen kaupunki, Taidekaari-

sisallon suunnittelijoina.
Case: Nuorten sévellahja
(Aino Hili)

kulttuurikasvatusohjelma ja
Lastenkulttuurikeskus Rulla)




